
ZARZĄDZENIE NR 111/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie zmiany Regulamiu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Działdowie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Działdowo stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
138/2011 Wójta Gminy Działdowo z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy w Działdowie, wprowadza się następujące zmiany:

1) Po § 23 dodaje się § 23a w brzmieniu:

„§ 23a. Administrator Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie nadzoruje przestrzeganie zasad ochrony 
przetwarzanych danych osobowych oraz wykonuje zadania admistratora danych osobowych polegające na:

1) opracowaniu, wdrożeniu i aktualizacji dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych osobowych 
oraz środki techniczne i organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych 
w Urzędzie odpowiednią do zagrożeń oraz kategorii danych objętych ochroną w szczególności politykę 
bezpieczeństwa i instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 
osobowych,

2) sprawdzaniu zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie danych osobowych,

3) zapewnianiu zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych z przepisania 
o ochronie danych osobowych,

4) prowadzeniu rejestru zbiorów danych przetwarzanaych w Urzędzie,

5) prowadzeniu ewidencji osób upoważnionuch do przetwarzania danych osobowych,

6) zgłaszaniu Generalnemu Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych zbiorów danych osobowych 
przetwarzanych w Urzędzie podlegających rejestracji.”;

2) Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Działdowie otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

3) Załącznik nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Działdowie otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

Id: E1C8858C-8F72-4529-AB19-C1BB086D44ED. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 111/2015

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 8 września 2015 r.

Wykaz stanowisk

Nazwa referatu Wykaz stanowisk

SYMBOL Liczba etatów
Wójt 1
Kierownik Referatu - Sekretarz Gminy OR 1
ds. organizacyjnych OR 1
ds. kadr OR 1
ds.obsługi rady gminy OR 1
ds. gospodarczych OR 1
ds. dowodów i ewidencji ludności OR 1
ds. działalności gospodarczej OR 1
ds. informatyki i informacji publicznej OR 1
Sprzątaczka - 1
Robotnik gospodarczy - 2
Kierowca - 2
Kierowcy OSP - 0,25

 

 

Referat Administracyjno-
Organizacyjny

RAZEM 13,25
Kierownik Referatu - Skarbnik Gminy FN 1
ds. księgowości budżetowej - Zastępca Skarbnika FN 1
ds. księgowości podatkowej FN 1
ds. pomocy publicznej FN 1
ds. wymiaru podatków i opłat, FN 1
ds. księgowości budżetowej FN 1
ds. płacowych FN 1
ds. obsługi kasowej FN 1
ds. księgowości budżetowej FN 1
ds. podatku VAT FN 1
ds. windykacji należności podatkowych FN 1

 

 

 

 

 

 

 

 

Referat Finansowy

RAZEM 11

Kierownik Referatu GKŚ 1
ds. gospodarowania mieniem komunalnym GKŚ 1
ds. planowania przestrzennego GKŚ 1
ds. dróg i oświetlenia GKŚ 1
ds. ochrony środowiska, ochrony wód i rolnictwa GKŚ 1
ds. gospodarki mieszkaniowej GKŚ 1

Referat Gospodarki
Komunalnej, Planowania
Przestrzennego , Gospodarki
Gruntami i Ochrony
Środowiska

RAZEM 6
Kierownik Referatu OKZ 1
ds. społecznych i ochrony zdrowia OKZ 1
ds. płac OKZ 1
ds. obsługi księgowej OKZ 1

 

Referat Oświaty, Kultury i
Zdrowia RAZEM 4

Kierownik Referatu RPZ 1
ds. promocji i rozwoju gminy RPZ 1

Referat Rozwoju, Promocji, 
Inwestycji i Zamówień
Publicznych RZEM 2

Samodzielne stanowiska ds. zarządzania kryzysowego i ochrony ppoż ZK 1

Id: E1C8858C-8F72-4529-AB19-C1BB086D44ED. Przyjęty Strona 1



Administrator Bezpieczeństwa Informacji ABI 0,5
Komendant SG 0,5
Strażnik SG 1

Straż Gminna  

 RAZEM 1,5

Radca prawny - Koordynator RP 0,5
Radca prawny RP 0,5

 

 

Zespół Radców Prawnych  

 

RAZEM 1

 

 

OGÓŁEM

 

 

41,25  

 

Id: E1C8858C-8F72-4529-AB19-C1BB086D44ED. Przyjęty Strona 2



WÓJT

Sekretarz Gminy Skarbnik Gminy

Referat Oświaty, Kultury i Zdrowia

Zespół Radców Prawnych Gimnazja                        

STRAŻ GMINNA Szkoły Podstawowe

Administrator Bezpieczeństwa

Informacji

Załącznik nr 4 do 
Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Działdowo 

Referat Gospodarki Komunalnej, 
Planowania Przestrzennego, 

Gospodarki Gruntami i Ochrony  
Środowiska

Gminy Ośrodek Pomocy 
Społecznej

Referat Rozwoju, Promocji, 
Inwestycji i Zamówień Publicznych

Gminny Zakład Usług 
Komunalnych

Referat Administracyjno-
Organizacyjny

Zastępca 
Skarbnika 

Gminy

Referat 
Finansowy

Gminny Ośrodek Kultury i 
Sportu

Stanowisko ds. Zarządzania 
Kryzysowego i Ochrony 

Przeciwpożarowej 

Gminna Biblioteka 
Publiczna

Pełnomocnik ds. ochrony informacji 
niejawnych

Id: E1C8858C-8F72-4529-AB19-C1BB086D44ED. Przyjęty Strona 3




